CITROEN BERLINGO dyprox (M_) 1.1 (MAHDZ, MBHDZ,

MBHFX)

CITROEN BERLINGO dbypron (M_) 1.4 i (MBKFX, MBKFW)

CITROEN BERLINGO cypror (M_) 1.8 D (MBA9A, MCA9A)

CITROEN BERLINGO dhyprox (M_) 1.9 D (MBDJY)

CITROEN BERLINGO dyproH (M_) 1.9 D 70 (MBW.JZ,
MCW.JZ)

CITROEN BERLINGO dhyprox (M_) 2.0 HDI 90 (MBRHY,
MCRHY)

CITROEN BERLINGO dhypron (M_) 1.4 i bivalent (MBKFW)

CITROEN BERLINGO cyproH (M_) 1.8 i

CITROEN BERLINGO cypro (M_) 2.0 HDI 90 4WD

OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpounssoauTens
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT
CITROEN/PEUGEOT

CITROEN/PEUGEOT

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Moandukaumm

(MBRHY, MCRHY)

CITROEN BERLINGO cyproH (M_) 1.6 16V (MBNFU)

OpwurvHanbHbIn Homep

1611335080

172059

425154

425155

425485

E172059

E172059

E172532

log

07.1996 - .

07.1996 - .

07.1996 - .

07.1996 - .

04.1999 - .

12.1999 - .

04.2003 - .

08.1999 - 10.2002

11.2000 - .

10.2000 - .

[Oeuratens

1.1i (MAHDZ, MBHDZ,
MBHFX) 6eH3uH

1.4 i (MBKFX, MBKFW)
6eH3unH

1.8 D (MBA9A, MCA9A)
Ounsenb

1.9 D (MBDJY) Auzenb

1.9D 70 (MBWJZ, MCWJZ)
Ounsenb

2.0 HDI 90 (MBRHY, MCRHY)
Ounsenb

1.4 i bivalent (MBKFW) Buo-
roprovee

1.8 i GeH3nH

2.0 HDI 90 4WD (MBRHY,
MCRHY) Ousenb

1.6 16V (MBNFU) 6eH3unH

J1.C.

(kB)

60
(44)

75
(55)

59
(43)

70
(51)

69
(51)

90
(66)

75
(55)

90
(66)

90
(66)

109

Bua cbopkm

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH



CITROEN BERLINGO (MF) 1.4 i (MFKFX, MFKFW)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.9 D (MFDJY)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.1 (MFHDZ, MFHFX)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.8 i (MFLFX)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.9 D (MFWJZ)

CITROEN BERLINGO (MF) 2.0 HDI 90 (MFRHY)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.8 D (MFA9A)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.8 i 4WD (MFLFX)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.9 D 4WD (MFWJZ)

CITROEN BERLINGO (MF) electrique

CITROEN BERLINGO (MF) 1.6 16V (MFNFU)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.4 i bivalent (MFKFW)

CITROEN BERLINGO (MF) 1.8 D

CITROEN BERLINGO (MF) 1.9 D (MFDJY)

CITROEN XSARA (N1) 1.8 i Aut.

CITROEN XSARA (N1) 1.8 16V

07.1996 - .

07.1996 - .

07.1996 - .

05.1997 - .

07.1998 - 10.2005

12.1999 - .

07.1998 - .

04.1997 - .

07.1998 - .

01.2000 - .

10.2000 - .

04.2003 - .

11.1996 - 10.1999

07.1996 - 10.1999

04.1997 - 09.2000

04.1997 - 09.2000

1.4 i (MFKFX, MFKFW)
6eH3nH

1.9 D (MFDJY) Aunsenb

1.1 (MFHDZ, MFHFX) 6eH3uH

1.8 i (MFLFX) 6eH3uH

1.9 D (MFWJZ) Onzenb

2.0 HDI 90 (MFRHY) Ousenb

1.8 D (MFA9A) nsenb

1.8 1 4WD (MFLFX) 6eH3uH

1.9 D 4WD (MFWJZ) Ansenb

electrique

1.6 16V (MFNFU) 6eH3uH

1.4 i bivalent (MFKFW) Buo-
roprovee

1.8 D Aunsensb

1.9 D (MFDJY) Aunsenb

1.8 i Aut. GeH3nH

1.8 16V GeH3nH

(80)

75
(55)

68
(50)

60
(44)

90
(66)

70
(51)

90
(66)

58
(43)

90
(66)

69
(51)

22
(16)

109
(80)

75
(55)

60
(44)

69
(51)

101
(74)

110
(81)

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb



CITROEN XSARA (N1)1.9D

CITROEN XSARA (N1) 2.0 16V

CITROEN XSARA (N1) 2.0 HDi 90

CITROEN XSARA (N1) 1.8 VTS

CITROEN XSARA (N1) 1.8 BiFuel

CITROEN XSARA Break (N2) 1.4 i

CITROEN XSARA Break (N2) 1.6 i

CITROEN XSARA Break (N2) 1.8 i

CITROEN XSARA Break (N2) 1.8 i Aut.

CITROEN XSARA Break (N2) 1.8 i 16V

CITROEN XSARA Break (N2) 1.8 D

CITROEN XSARA Break (N2) 1.9 D

CITROEN XSARA Break (N2) 1.9 TD

CITROEN XSARA Break (N2) 1.9 D

CITROEN XSARA Break (N2) 1.9 D

CITROEN XSARA Break (N2) 2.0 16V

07.1998 - 03.2005

07.1998 - 09.2000

02.1999 - 03.2005

09.2000 - 10.2004

07.1997 - 08.2000

10.1997 - 08.2005

10.1997 - 09.2000

10.1997 - 09.2000

10.1997 - 09.2000

10.1997 - 09.2000

10.1997 - 09.2000

10.1997 - 09.2000

10.1997 - 09.2000

01.1998 - 09.2000

07.1998 - 08.2005

07.1998 - 09.2000

1.9 D Aunsensb

2.0 16V 6eH3uH

2.0 HDi 90 Aunsenb

1.8 VTS 6eH3unH

1.8 BiFuel beHauH/aBTOras

(Ipg)

1.4 i GeH3nH

1.6 i GeH3nH

1.8 i GeH3nH

1.8 i Aut. GeH3nH

1.8 16V GeH3nH

1.8 D Aunsensb

1.9 D Aunsensb

1.9 TD Ousenb

1.9 D Aunsensb

1.9 D Aunsensb

2.0 16V 6eH3uH

70
(51)

132
(97)

90
(66)

116
(85)

111
(82)

75
(55)

88
(65)

90
(66)

101
(74)

110
(81)

58
(43)

68
(50)

90
(66)

75
(55)

70
(51)

132
(97)

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn



CITROEN XSARA Break (N2) 2.0 HDI 90

CITROEN XSARA Break (N2) 1.8 LPG

CITROEN XSARA Break (N2) 1.4 LPG

CITROEN XSARA kyne (N0) 1.8 i 16V

CITROEN XSARA kyne (N0) 1.9 D

CITROEN XSARA kyne (N0) 2.0 HDI 90

CITROEN XSARA kyne (NO) 1.8 i

CITROEN XSARA kyne (NO) 1.8 VTS

CITROEN XSARA kyne (N0) 2.0

CITROEN XSARA kyne (NO) 1.8 LPG

PEUGEOT 306 HaknoHHas 3agHsis yacTb (7A, 7C, N3, N5)
1.8 16V

PEUGEOT 306 HaknoHHas 3agHsis yacTb (7A, 7C, N3, N5)
2.0 16V

PEUGEOT 306 HaknoHHas 3agHsis yacTb (7A, 7C, N3, N5)
2.0 HDI 90

PEUGEOT 306 HaknoHHas 3agHsis yacTb (7A, 7C, N3, N5)
1.8D

PEUGEOT 306 HaknoHHas 3agHsis yacTb (7A, 7C, N3, N5)
2.0 16V

PEUGEOT 306 kabpuo (7D, N3, N5) 1.6

02.1999 - 08.2005

05.1998 - 08.2000

05.1998 - 08.2000

02.1998 - 09.2000

02.1999 - 03.2005

02.1999 - 03.2005

02.1998 - 09.2000

09.2000 - 10.2004

08.1998 - 08.2000

01.1998 - 08.2000

03.1997 - 05.2001

03.1997 - 05.2001

06.1999 - 05.2001

05.1993 - 05.2001

03.1997 - 06.2000

04.1996 - 10.2000

2.0 HDI 90 Owusenb

1.8 LPG beHaunH/aBToras (Ipg)

1.4 LPG beHaunH/aBToras (Ipg)

1.8 16V GeH3nH

1.9 D Aunsensb

2.0 HDI 90 Ousenb

1.8 i GeH3nH

1.8 VTS 6eH3uH

2.0 GeH3nH

1.8 LPG beHauH/aBToras (Ipg)

1.8 16V 6eH3uH

2.0 16V 6eH3uH

2.0 HDI 90 Ousenb

1.8 D Ausensb

2.0 16V 6eH3uH

1.6 GeH3nH

90
(66)

110
(81)

75
(55)

110
(81)

70
(51)

90
(66)

101
(74)

116
(85)

132
(97)

112
(82)

110
(81)

132
(97)

90
(66)

58
(43)

135
(99)

89
(65)

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

Kyne

HaKnoHHas
3aaHAs
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAs
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

HaKnoHHas
3aaHAsA
yacTb

Kkabpuo



PEUGEOT 306 kabpuo (7D, N3, N5) 1.8 16V

PEUGEOT 306 kabpuo (7D, N3, N5) 2.0 16V

PEUGEOT 306 kabpuo (7D, N3, N5) 1.6

PEUGEOT 306 kabpuo (7D, N3, N5) 2.0 16V

PEUGEOT 306 (7B, N3, N5) 1.8 16V

PEUGEOT 306 (7B, N3, N5) 2.0

PEUGEOT 306 (7B, N3, N5) 2.0 HDI 90

PEUGEOT 306 (7B, N3, N5) 1.8 D

PEUGEOT 306 (7B, N3, N5) 2.0

PEUGEOT PARTNER dhyproH (5) 1.1

PEUGEOT PARTNER chyproH (5) 1.4

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 1.8 D

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 1.9 D

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 2.0 HDi

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 1.4 BiFuel

PEUGEOT PARTNER dhyproH (5) 1.9 D 4x4

PEUGEOT PARTNER dhyproH (5) 2.0 HDi 4x4

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 1.9 D

07.2000 - 04.2002

03.1997 - 04.2002

10.2000 - 04.2002

03.1997 - 04.2002

03.1997 - 05.2001

03.1997 - 05.2001

06.1999 - 05.2001

05.1997 - 06.2000

05.1997 - 06.2000

06.1996 - .

06.1996 - .

06.1996 - .

06.1996 - .

04.2000 - .

04.2003 - .

04.2004 - .

04.2004 - .

06.1996 - .

1.8 16V 6eH3uH

2.0 16V 6eH3uH

1.6 GeH3nH

2.0 16V 6eH3uH

1.8 16V 6eH3uH

2.0 GeH3nH

2.0 HDI 90 Owusenb

1.8 D Ausensb

2.0 GeH3nH

1.1 GeH3nH

1.4 GeH3uH

1.8 D Aunsensb

1.9 D Aunsensb

2.0 HDi Ounsenb

1.4 BiFuel BeH3nH/npupoaHbIv
ras (cng)

1.9 D 4x4 OQunsensb

2.0 HDi 4x4 OQunsenb

1.9 D Aunsensb

110
(81)

132
(97)

98
(72)

135
(99)

110
(81)

132
(97)

90
(66)

60
(44)

135
(99)

60
(44)

75
(55)

58
(43)

69
(51)

90
(66)

75
(55)

69
(51)

90
(66)

69

Kabpuo

Kabpuo

Kabpuo

Kabpuo

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

cenaH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH



PEUGEOT PARTNER dyproH (5) 1.6 Bioflex

PEUGEOT PARTNER dyproH (5) 1.6

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 1.9 D

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 1.8

PEUGEOT PARTNER dyproH (5) Electric

PEUGEOT PARTNER cyproH (5) 1.8 D

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.1

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.4

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.9 D

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.8

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.9 D

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 2.0 HDI

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.6 16V

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.9 D

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.9 D 4x4

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.4

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 2.0 HDi 4x4

09.2000 - 10.2002

09.2000 - 10.2002

05.1996 - 12.1998

03.1997 - 08.2000

04.1996 - 12.2002

11.1996 - 02.1998

06.1996 - .

06.1996 - .

06.1996 - .

05.1997 - .

12.1998 - .

02.2000 - .

07.2001 - .

05.1996 - 12.1998

04.2004 - 08.2005

11.2002 - 10.2006

04.2004 - 08.2005

1.6 Bioflex BeHauH/aTaHon

1.6 GeH3nH

1.9 D Aunsensb

1.8 GeH3nH

Electric anekTpuyectso

1.8 D Ausensb

1.1 GeH3nH

1.4 GeH3nH

1.9 D Aunsensb

1.8 GeH3nH

1.9 D Aunsensb

2.0 HDI Ouseneb

1.6 16V 6eH3uH

1.9 D Aunsensb

1.9 D 4x4 OQunsensb

1.4 GeH3uH

2.0 HDi 4x4 OQunsenb

(81)

109
(80)

109
(80)

68
(50)

90
(66)

34
(25)

60
(44)

60
(44)

75
(55)

68
(50)

90
(66)

69
(51)

90
(66)

109
(80)

69
(51)

69
(51)

73
(54)

90
(66)

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H

B3H



PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) Electric

PEUGEOT PARTNER Combispace (5F) 1.6 Flexfuel

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.4

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.9 TD

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.9 D

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.8 16V

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.8

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.6

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 2.0

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.9 D

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.9 D

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 2.0 HDI 90

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.6

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.8 D

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 1.9 D

PEUGEOT 306 Break (7E, N3, N5) 2.0 16V

PEUGEOT 306 Van (N_, 7_) 1.9 STD

PEUGEOT 306 Van (N_,7_)1.9D

01.1998 - 12.2001

09.2000 - .

03.1997 - 04.2002

02.1997 - 04.2002

03.1997 - 04.2002

03.1997 - 04.2002

03.1997 - 04.2002

03.1997 - 10.2000

03.1997 - 04.2002

03.1998 - 04.2002

09.1998 - 04.2002

06.1999 - 04.2002

10.2000 - 04.2002

05.1997 - 06.2000

05.1997 - 05.1999

03.1997 - 04.2002

02.1994 - 10.1995

02.1999 - 08.2002

Electric

1.6 Flexfuel BeHauH/aTaHon

1.4 GeH3nH

1.9 TD Ousenb

1.9 D Aunsensb

1.8 16V 6eH3uH

1.8 GeH3nH

1.6 GeH3nH

2.0 GeH3nH

1.9 D Aunsensb

1.9 D Aunsensb

2.0 HDI 90 Ousenb

1.6 GeH3nH

1.8 D Aunsensb

1.9 D Aunsensb

2.0 16V 6eH3uH

1.9 STD Ousens

1.9 D Aunsensb

38
(28)

109
(80)

75
(55)

90
(66)

68
(50)

110
(81)

101
(74)

89
(65)

132
(97)

75
(55)

69
(51)

90
(66)

98
(72)

60
(44)

69
(51)

135
(99)

69
(51)

69

B3H

B3H

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

dyproH

dyproH



PEUGEOT 306 Van (N_, 7_) 2.0 HDi

PEUGEOT 306 Van (N_, 7 ) 1.8 D

PEUGEOT 306 Van (N_, 7_) 1.4

08.1998 - 06.2000

05.1997 - 06.2000

03.1996 - 07.2001

2.0 HDi Ounsenb

1.8 D Aunsensb

1.4 GeH3nH

(81)

90
(66)

60
(44)

75
(55)

dyproH

dyproH

dyproH






